1

臺南市政府教育局第 334次局務會議紀錄

時間：110年 7月 7日（星期三)下午 2時

地點：視訊會議

主持人：鄭局長新輝（王副局長崑源代理）

出席人員：如視訊會議出席報告              紀錄：李靜芳

壹、主席致詞：(略)。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

開元國小 李添旺校長

參、確認上次會議紀錄

決議：確認通過。

肆、專案報告

體育處陳報「第 1屆幼兒運動會籌備情形」(詳如書面資料)。

主席裁示：備查。

伍、110年 6月 23日主席提示事項辦理情形(略)。

陸、各單位報告：(略)。

柒、討論事項：

案由：特幼教育科擬具「臺南市幼兒就讀教保服務機構弱勢加額

補助實施要點修正草案」，提請審議。

2

決議：通過，辦理發布事宜。

捌、臨時動議：無。

玖、主席提示：

(一)鑑於疫情三級警戒微解封市議會第 3 屆第 5 次定期會期所餘議程將

於 7月 13日接續召開，請各科室提供議員索取議題之資料，及時上

報長官，以利確實掌握議員關心之議題，給予長官最新資訊回應相

關議員提問之問題。

(二)鑑於疫情三級警戒微解封，請體育處針對體育場館如何開放隨時掌

握其他縣市作為，提供局層長官知悉，另請秘書室針對校園部分開

放提出因應方案，供局層長官參考。

(三)針對「高中職以下教職員工與校內工作人員列入第 7 類疫苗接種對

象」，感謝相關業務單位已完成造冊，請特幼科將辦理「幼兒園及兒

童課後照顧中心教職員工施打疫苗」業務經驗傳承，請掌握本局需

支援施打疫苗人力情況，盡速安排足夠人員支援辦理。

(四)請各單位確認借調教師員額是否充足，盡速辦理招募事宜，並做好

交接工作，另請督學了解各校行政人員及導師聘任情形，給予即時

的溝通協助，務必確認 110學年度行政工作順利運作。

(五)請各單位精進公文之書寫，參閱文書處理手冊相關規定辦理，如有

疑義案件可洽專委請示行政院，按其性質研提意見。

散會：下午 4時 30分